令和 7 年 10 月 31 日

支部会員・賛助会員 各位

(一社)北海道建築士会函館支部

 支 部 長 二本柳 慶一

賛助会長 中 山  守

賛助会交流会と支部忘年会（合同開催）のご案内

  時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

  さて、本年も賛助会交流会と支部忘年会を下記のとおり合同開催する運びとなりましたので、ご案内

いたします。

  支部会員と賛助会員が一同に会する有意義な機会ですので、時節柄ご多用のこととは存じますが、

 万障繰り合わせのうえ、ご出席くださいますよう お願い申し上げます。

記

 日 時： 令和７年１２月３日（水） １８：３０～

 場 所： ホテル法華クラブ

(函館市本町２７−１ TEL 0138-52-3121）

 会 費： ￥７，０００-   (当日、会場受付にてお支払い願います)

 申 込： ご参加の方は 11 月 20 日(木)までに下記ご記入の上、事務局へ FAX

またはメールでお願い致します。

その他： 余興（ビンゴゲーム）の景品を提供していただける方は当日会場へ

ご持参くださいますよう、重ねてお願い申し上げます。

返信先︓ (一社)北海道建築⼠会函館⽀部事務局
                     TEL︓27-6858   FAX︓27-6859

             e-mail︓ hakodate@h-ab.com

１２月３日(水) 開催の「賛助会交流会と支部忘年会（合同開催）」に参加します

       ・会 社 名：

・氏  名：

・携帯電話：